Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de março de 2026  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA SMA nº 02/2026, de 03 de março de 2026-Concede Licenças Prêmio ao servidor lotado  na Secretaria de Administração e

Fazenda,  JONAS OLIVEIRA DA SILVA, e dá outras  providências.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 319E61B9B463E7D8D884DBCBBE8BDB1B

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de março de 2026  |  Ano II - Edição nº 00192 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO

CNPJ: 13.234.349/0001-30
___________________________________________________________

Avenida. Miguel Marques de Almeida, 139, Centro, CEP: 44.895-000, Barro Alto/BA.
www.barroalto.ba.gov.br

PORTARIA SMA Nº 02/2026, DE 03 DE MARÇO DE 2026.

Concede Licenças Prêmio ao servidor lotado
na  Secretaria  de  Administração  e  Fazenda,
JONAS  OLIVEIRA  DA  SILVA,  e  dá  outras
providências.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA DO MUNICÍPIO DE BARRO
ALTO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e com fundamento no art. 83, da
Lei Municipal nº 82/2011, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos e do
Magistério do Município de Barro Alto/BA, RESOLVE:

Art. 1º – Conceder 02 (duas) Licenças Prêmio ao servidor abaixo:

SERVIDOR(A) CARGO PERÍODO DE
GOZO

JONAS OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/01/2026 a
01/07/2026

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os
efeitos a 1º de janeiro de 2026, revogando-se as demais disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Barro Alto/BA, 03 de março de 2026.

Terêncio Cirino Neto
Secretário de Administração e Fazenda

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 319E61B9B463E7D8D884DBCBBE8BDB1B

		2026-03-03T15:47:28-0300